
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 08.06.2018 г. № 43

Об отмене Пункта 2 постановления администрации Барановского сельского поселения  № 43 
от 14.11.2016  года «О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых 
помещений   инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их доступности для инвалидов»

На  основании  протеста  прокуратуры  Николаевского  района  на  Приложение  №2
постановления  администрации  Барановского  сельского  поселения  от  14.11.2016  №82  «О
создании  муниципальной  комиссии,  по  обследованию  жилых  помещений  инвалидов  и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности
для инвалидов»,   в соответствии с  частью 3 статьи 15 ЖК РФ,  

п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт  №  2   об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  обследованию  жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов (Приложение 2) отменить, как
несоответствующее действующему законодательству.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.главы Барановского 
сельского поселения                                                                           Н.К.Захарова




	п о с т а н о в л я е т:

